

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016

Projectgovernance ApS

Stengårds Allé 106
2800 Lyngby

CVR nr. 33254326

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. maj 2017

Dirigent

Hans Arnbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projectgovernance ApS
Stengårds Allé 106
2800 Lyngby

CVR-nr.: 33254326
Stiftelsesdato: 15. oktober 2010
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Arnbjerg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit A/S
Nørgårdsvej 1
2800 Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -324.261.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

2016 regnskabet udviser et forventeligt stort underskud. Dette underskud skal ses i det forhold til, at allerede ved udgangen af 2015 belv det besluttet at ændre fokus i virksomheden fra stort fokus på projektleder-træning til fokus på rådgivning og konsulentarbejde i forhold til udvikling af PMO-er (projektkontor) og udvikling af projektororganisationer i mellem og store virksomheder. Dette skifte betød, at nye kunder skulle opdyrkes og dette har forventeligt været en stor opgave der endnu ikke har kastet tilstrækkelige med opgaver af sig.

Forventet udvikling

Det forventes at også 2017 vil udvise et mindre underskud og at der senest med udgangen af 2018 vil være positiv cash flow.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	449.613	901.512
2. Personaleomkostninger	-773.823	-906.038
Resultat før finansielle poster	-324.210	-4.526
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-3.622
Ordinært resultat før skat	-324.261	-8.148
Skat af årets resultat	52.562	-3.455
ÅRETS RESULTAT	-271.699	-11.603
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-271.699	-11.603
Disponeret i alt	-271.699	-11.603

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.669	194.614
Skatteaktiv	52.562	0
Andre tilgodehavender	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	894	894
Tilgodehavender i alt	190.125	195.508
Likvide beholdninger	31.337	396.648
Likvide beholdninger i alt	31.337	396.648
Omsætningsaktiver i alt	221.462	592.156
AKTIVER I ALT	221.462	592.156

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-106.904	164.795
Egenkapital i alt	-26.904	244.795
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	45.556
Selskabsskat	0	1.455
Anden gæld	119.870	235.924
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	112.196	64.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.366	347.361
Gældsforpligtelser i alt	248.366	347.361
PASSIVER I ALT	221.462	592.156

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i årets løb haft et underskud på kr. 271.699. Egenkapitalen udgør - kr. 26.904 og er dermed tabt, men ledelsen forventer inden for en kort årrække at tilføre selskabet aktiviteter således, at egenkapitalen kan reableres via egen drift. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	590.772	715.105
Pensioner	66.000	166.000
Andre omkostninger til social sikring	117.051	24.933
	<u>773.823</u>	<u>906.038</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Hans Arnbjerg

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 14332160
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2017 kl.: 09:03:22



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2017 kl.: 09:34:23



Hans Arnbjerg

Som Dirigent

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 14332160
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2017 kl.: 10:01:49

